
令和 2年 5月 7日 

各 位 

 

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社 

代 表 者 名 取 締 役 社 長 澁 谷 信 雄 

コード番号 ４ ０ ９ ７  東 証 第 一 部 

   問 合 せ 先 執行役員財務経理部長 大北 隆行 

電 話 番 号 0 6 - 7 7 1 1 - 2 5 7 0 （ 代 表 ） 

 

 

令和 2 年 3 月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりなられた方々に、謹んで哀悼の意を表しますとともに、

罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また、感染拡大防止に尽力されている医療関係者を

はじめとする多くの方々に心より敬意を表します。 

 

 当社は、令和 2 年 5 月 14 日（木）に行なう予定としておりました令和 2 年 3 月期の連結決算発表

を、延期することといたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 

  

記 

 
１．連結決算発表延期の理由 

  新型コロナウイルスの感染症拡大に伴なう緊急事態宣言発令により、当社グループにおきまして

も感染拡大防止に向け在宅勤務の拡大など、従業員や監査業務に従事する関係者の安全確保に十分

な配慮を行ない、これまでとは異なる環境下で決算業務を進めてまいりました。そのため、決算業

務及び監査手続きにも遅れが生じることが予想されることから、令和 2 年 3 月期の連結決算発表を

延期することとしたものであります。 

    

２．今後の予定 

  延期後の連結決算発表日は、令和 2 年 5 月 22 日（金）を予定しております。 

 

  なお、新型コロナウイルス感染症拡大による事業への影響は情報収集を行なっているところであ

りますが、現時点において令和元年 5 月 15 日に公表しております令和 2 年 3 月期の連結業績予想

の修正は予定しておりません。今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたしま

す。 

 

  投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以 上 

 

 


